附表1：

首届全国阳光体育嘉年华活动

参赛队推荐表

比赛项目： 阳光体育嘉年华三项（跳绳、五人制足球、定向越野）

所在省（自治区、直辖市）及地市（区）                               

	序号
	学 校
	联系人
	联系电话
	推荐理由

	1


	
	
	
	

	2


	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	（上级部门盖章）

                                           年    月    日




注：1、此表由县（区）级以上的教育、体育和共青团组织部门填写，上报组委会存档。


